
 
 

 

 
ประกาศ คณะกรรมการการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา 

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ (ฉบับที่ ๐๓/๒๕๖๘) 
เรื่อง รับรองผลการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา  คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์   

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
************************************ 

 ตามที่ได้มีการจัดการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา คณะมนุษยศาสตร์และ
สังคมศาสตร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ โดยใช้ระบบดิจิทัล (Digital) ในวันจันทร์ที่ ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
ตั ้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ – ๑๗.๐๐ น. ซึ ่งคณะกรรมการการเลือกตั ้งฯ ได้ประกาศผลการเลือกตั ้ง ดังกล่าว 
ไปเรียบร้อยแล้ว และไม่มีผู้คัดค้านผลการเลือกตั้งภายในระยะเวลาที่กำหนด นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๒ ของประกาศ คณะกรรมการการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหาร
สโมสรน ักศ ึกษา คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร ์ ประจำป ีการศ ึกษา ๒๕๖๘ (ฉบ ับท ี ่  ๐๒/๒๕๖๘)  
เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์  
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงประกาศรับรองผลการเล ือกตั ้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา  
คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จากผู้มีสิทธิเลือกตั้งทั้งหมด จำนวน ๓,๐๐๖ คน 
มีผู้มาใช้สิทธิเลือกตั้ง จำนวน ๙๔๐ คน คิดเป็นร้อยละ ๓๑.๒๗  ดังนี้ 
   รับรอง กลุ่ม “New Humanities” 

  ได้รับคะแนนจำนวน  ๗๕๒ คะแนน คิดเป็นร้อยละ ๘๐.๐๐   
ไม่รับรอง กลุ่ม “New Humanities” 

          ได้รับคะแนนจำนวน  ๖๙ คะแนน คิดเป็นร้อยละ ๐๗.๓๔ 
 ผู้ไม่ประสงค์ลงคะแนน จำนวน ๑๑๙ คะแนน  คิดเป็นร้อยละ ๑๒.๖๖ 
 

  ทั้งนี้ กลุ่ม “New Humanities” จะได้รับการแต่งตั้งเป็น “คณะกรรมการบริหารสโมสร
นักศึกษา คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘” 
  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   
   

   ประกาศ   ณ   วันที่  ๑๐  มีนาคม    พ.ศ. ๒๕๖๘ 
           

  

(รองศาสตราจารย์อรทัย  เพียยุระ) 
คณบดีคณะมนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร ์

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์มารศรี  สอทิพย์) 
ประธานคณะกรรมการการเลือกตั้ง คณะกรรมการบริหาร

สโมสรนักศึกษาคณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 


